Iohi pro pectoralibus miliaria XX.

Petie due cordellarum pro coiratijs.

Duodene grosse quatuor fibularum pro coiratijs.

Iohi pro fenestrelis miliare unum.

DOCUMENTO CCCCI.

Patente di console di Trebisonda, data per due anni a Giuliano Giustiniani-
Castello, finito l'anno del nobile Gherardo Lercari.

1458, 13 aprile

(Negot. gest. off. s. Georg. ann. 1457-1475)

(fol. 58)

*Formola eguale a quella del 20 marzo 1456 sotto il documento CCLII, a
pag. 584.*

(1) Questi tre alfabeti in cifra noi qui riproduciamo per fac-simile nelle Ta-
vole I, II, III.

(2) Penso che voglia significare chiodi, in dialetto genovese detti *cioi*.

DOCUMENTO CCCCH.

I Protettori dell' anno corrente a cagione della peste non potendosi congregare e attendere all' amministrazione , eleggono sei cittadini in loro surroganti , rimanendo però due di essi al loro posto.

1458, 14 maggio

(Negot. gest. off. s. Georg. ann. 1457-1467)

(fol. 44)

* MCCCCLVIII die dominica XIII maij.

In palatio de mari in camera magna solite residentie magnifici officij sancti georgij.

Cum ob urgentem necessitatem reipublice et imminens periculum. ut propositum fuit. illustrissimus dominus dux calabrie sacre majestatis francorum locumtenens vocari fecerit infrascriptos dominos protectores comperarum sancti georgij. qui difficile in unum congregari poterant et minus vacare officio suo. primo propter distantiam nobilis johannis piccamilium habentis residentiam cum familia sua in saugno. item propter repudiatam conuersionem cum nobili benedicto de nigro. cujus primusgenitus peste defunctus est proximis diebus. item propter inualitudinem badasaris lomelini nondum restituti valetudini qui egrotus fuit. item propter absentiam luce saliceti et lodisij de auria multum ac multum distantium ab urbe. denique quare julianus marruffus cum difficultate hodie ne incideret in indignationem prelibati illustrissimi domini locumtenentis accessit ad ciuitatem: Ideo infrascripti quorum nomina sunt hec. videlicet:

D. Johannes piccamilium prior

Johannes de inurea

Antonius de canali

Badasar lomelinus

Julianus marruffus et dictus

Benedictus de nigro

Examinatis inter sese his que ipsis exposita fuere. animaduertentes quantum discriminis posset occurrere reipublice si defectu officij sancti georgij cuncta ea que digna sunt prouisione. fieri non possent. volentes quantum in se ipsis est prouidere his que digna sunt prouisione: absoluentes se ad voces decre-

uerunt facere infrascriptam surrogationem loco ipsorum sex in omnibus negotijs et administratione officij usquequo poterunt ipsi vacari officio suo et qui (*sic*) citius poterit intelligatur reasumere administrationem et non esse locum pro illo surrogationi. Ita tamen quod dicta surrogatio locum habeat si et in quantum in concilio conuocandorum mandato ipsorum vel tot qui faciant legitimum numerum approbetur ad calculos dicta surrogatio. et qui habere debeant eam potestatem et baliam quam dare voluerint et prout voluerint participes qui affuerint concilio.

Et in dei nomine venientes ad absolutionem calculorum qui omnes sex fuerunt albi de unoquoque infrascriptorum. de quibus separatim fuit facta et sigillatim absolutio. omnes sex affirmatiuam significantes. ut infra. videlicet :

Primum remanentibus firmis johanne de inurea et antonio de canali. surrogauerunt infrascriptos. videlicet:

loco prefati johannis piccamilium	jacobum cigallam
loco lodisij de auria	paulum de auria
loco benedicti de nigro	lucianum de grimaldis
loco badasaris lomelini	petrum baptistam lomelinum
loco luce saliceti	christoforum de francis olim tonsuam
et loco juliani marruffi	lodisium de nairono :

qui vocari debeant ad jurandum et acceptandum.

DOCUMENTO CCCCH.

I sei surrogati suddetti prestano giuramento.

1458, 15 maggio

(Negot. gest. off. s. Georg. ann. 1457-1467)

(fol. 44 v.)

✠ MCCCCLVIII die XV junij (¹).

Suprascripti Lucianus	Christoforus de francis et
Lodisius	Jacobus cigalla
Petrus baptista	Paulo de auria absente.

(¹) Questo *junij* è chiarissimo sbaglio dell'amanuense a vece di *maij*, e segue di fatto nel codice il dì 15 stesso e poi il 17 maggio di nuovo. Oltre di ciò il documento abbonda d'altri errori ancora.

Tactis corporaliter scripturis acceptauerunt sub conditione facta in surrogatione. cum hoc quod debeant septem in camera solite residentie officij sancti georgij septem (*sic*) hodie congregari. ibique inter sese absolucere si est facienda conuocatio trecentorum participum. et coram concilio quod congregabitur primum proponatur quod proponendum erit. et requisitione (*sic*) facta in parte illustrissimi domini ducis locumtenentis et magnifici officij balie. si et in quantum fuerit approbata sua surrogatio.

DOCUMENTO CCCCIV.

Gli stessi decretano la convocazione dell' assemblea generale dei partecipi alle Compere.

1458, 15 maggio

(Negot. gest. off. s. Georg. ann. 1457-1467)

(fol. 44 v.)

Ea die in camera solite residentie officij sancti georgij.

Magnifici domini protectores comperarum sancti georgij electi modo quo supra fit mentio. quorum nomina sunt hec. in vii numero congregati. videlicet:

Lucianus de grimaldis

Jacobus cigalla

Lodisius de nairono

Johannes de inurea et

Christoforus de francis

Antonius de canali.

Petrus baptista lomelinus

Intellectis his que eis parte illustrissimi domini ducis calabrie regij locumtenentis et magnifici balie proposita fuere. absoluentes se ad calculos albos et nigros decreuerunt casum esse extremum. inuentis omnibus septem calculis affirmatiuis. et propterea et propria causa et pro predicta requisitione iusserunt conuocari trecentos participes in sala comperarum sancti georgij pro die crastina ⁽¹⁾. hora XII.